
いすゞ PA-FRR34L4 平ボディ トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T10903
いすゞ

中型

平成17年02月

FRR34L4-7005***

7,150Kg

6HK1

240

軽油

検査切れ

フォワード

平ボディ

PA-FRR34L4

2,750Kg

311,000Km

6速MT

7.79L

2人

11,240円

L619cm x W215cm x H39cm

【値下げしました！】  平成17年式 いすゞフォワード 中型平ボディアルブロック ３方開です。 

カスタム仕様 6200標準 240馬力 アルミホイール装着 しております。 ベッド ETC付きとなりま

す。  ★カスタム仕様★ ★走行約31.1万ｋｍ★  床面：木  ローンリース承っております。  試乗

現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


